
Petit chorizo à la plancha 
Mousseline de céleri et foie gras 

Oeuf poché, crémeux de potimarron
Adorné d’une brunoise de champignons de Paris 

Saumon mariné aux épices
Gelée exotique et petite salade 
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Planche de charcuteries                                                    
Platter of assorted cured meats

Planche mixte (charcuteries et fromages) 
Platter of assorted cured meats and different cheese 

Crousti' gourmande
Mozzarella sticks, bouchées de camembert, onion rings. Sauce au choix : Ketchup, mayonnaise ou sauce barbecue

Patatas douces, sauce ail, gingembre et citron vert 

6 Accras de morue , sauce tomate aigre douce 

Planches & tapas  
18€

22€

12€ pour 12 pièces          20€ pour 24 pièces

Frites
Sauce au choix : Ketchup, mayonnaise ou sauce barbecue

Accompagnements 

Salade verte

4,50€ 

4€ 

Plats 
Penne à la bolognaise 

Vol-au-vent, riz pilaf et champignons de Paris 
Sot-l’y-laisse et quenelle de brochet

Saumon sauvage, écrasé de pomme de terre, huile d’herbe 

Confit de canard et ses cocos

12€ 

16€ 

6€

10€

8€

8€

16€ 

16€ 

10€

entrées



Côté sucré 
Dessert du jour 

Salade de fruits

Cœur fondant au chocolat  
  
Coeur fondant caramel

Assiette de 6 macarons 

Tartelette citron meringuée 

Fromage blanc avec coulis 

Pot de glace ou sorbet artisanal (65g)
(Vanille macadamia, chocolat, caramel, fraise, poire, citron) 

6€ 

8€ 

8€ 

9€ 

4€ 

4.50€ 

5€ 
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7€ 



SKYBAR 360
Menu 360

Formule au choix : Entrée + plat ou plat + dessert : 20€

Formule Entrée + plat + dessert : 25€

Salade de fruits
ou 

 Coeur fondant au chocolat 
ou

Assiette de macarons  
ou 

Fromage blanc avec coulis 
ou 

Dessert du jour

Penne à la bolognaise 
ou 

Saumon sauvage écrasé de pomme de terre, huile d’herbe 
ou 

Vol-au-vent, Riz pilaf et champignons de Paris
 sot-l’y-laisse et quenelle de brochet

ou 
Confit de canard et ses cocos

Supplément café 3€

Patatas douces, sauce ail, gingembre et citron vert
ou

6 Accras de morue, sauce tomate aigre douce
ou

Petit chorizo à la plancha, 
mousseline de céleri et foie gras

ou 
Oeuf poché, crémeux de potimarron

Adorné d’une brunoise de champignons de Paris 

ou

Saumon mariné aux épices
Gelée exotique et petite salade 

Supplément 2€

Supplément 3€


